Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die iv 
mensis Maii, anno MCMXCVII , Pontificatus Nostri undevicesimo. 

83 ANGELUS card. SODANO 
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IV 

Templum Deo dicatum in honorem BMV sub titulo « Virga Jesse » in dioecesi 
Hasseletensi ad gradum Basilicae minoris evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Oculos Nostros ad Redemptoris Matrem 
attollentes, quae cunctis Christifidelibus tamquam exemplar virtutum praeful
get, libenter quidem occasionem capimus Marialem cultum diffundendi atque 
sacras in toto orbe aedes nomine Virginis Mariae honestatas exornandi. Ideo, 
cum Venerabilis Frater Paulus Schruers Episcopus Hasseletensis, cleri populi
que vota interpretatus, rogaverit ut templum Deo dicatum in honorem Beatae 
Mariae Virginis sub titulo « Virga Jesse » in dioecesi Hasseletensi situm, ad di
gnitatem Basilicae minoris eveheretur, petitioni illi libenti animo obsecundare 
volumus. Itaque de Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramento
rum consultu, Apostolicae potestatis Nostrae plenitudine, statuimus ut sacra il
la aedes ad titulum ac dignitatem Basilicae minoris evehatur, omnibus adiectis 
iuribus et privilegiis, quae templis hoc nomine insignibus rite competunt, se
cundum Decretum «De titulo Basilicae minoris», die ix mensis Novembris an
no MCMLXXXIX datum. Contrariis quibusvis non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die vi 
mensis Maii, anno MCMXCVII I , Pontificatus Nostri vicesimo. 
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V 

Sanctuarium Civitatis Castelli dioecesis, quod in loco « Colle di Canoscio » est 
dicatum beatae Mariae Virgini titulo «Madonna del Transito» invocatae, ad 
Basilicae minoris gradum dignitatemque evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Inter sacras aedes Civitatis Castelli 
dioecesis merito celebratur sanctuarium beatae Mariae Virginis titulo « Ma
donna del Transito » invocatae, quod exstat in loco « Colle di Canoscio » et 
quo fideles ex finitimis etiam regionibus frequentes accedunt veneraturi an
tiquam pulchramque depictam imaginem Dormitionis Deiparae Genetricis 
ab Eminentissimo Cardinale Seraphino Vannutelli, nomine Petriani Canoni
corum Collegii, anno MDCCCLXXXVII I sollemni ritu coronatam. Constat insu
per hoc templum notum esse centrum cultus marialis eiusdem dioecesis. 
Qua re, cum Venerabilis Frater Peregrinus Thomas Ronchi, Episcopus me
moratae Sedis, litteris die V I I mensis Octobris superiore anno datis, cleri po
pulique sui quoque expromens vota, postulaverit ut templum idem titulo 
ac dignitate Basilicae minoris honestaremus, Nos, paternae benevolentiae 
documentum cupientes praebere, enixis precibus perquam libenter obsecun
dandum esse putamus. Ratis igitur plane habitis iis, quae Congregatio de 
Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, tributis a Nobis facultatibus, 
hac in re egit, summa Apostolica potestate, harum Litterarum virtute per
petuumque in modum sanctuarium, quod diximus, ad Basilicae minoris 
gradum dignitatemque evehimus, omnibus factis iuribus ac liturgicis con
cessionibus, quae sacris aedibus hoc nomine insignitis rite competunt, iis ta
men servatis, quae secundum Decretum « De titulo Basilicae minoris » die 
ix mensis Novembris anno MCMLXXXIX editum, servanda sunt. Quod fau
stum ac felix sit cunctis eidem Virgini devotis ac perennis grataque simul 
exstet memoria DCL annorum e quibus eius venerata imago efficta est. Has 
denique Litteras nunc et in posterum ratas esse volumus, contrariis quibus
libet rebus non obstantibus.